
 
 

 

Cirkuscentrum är en nationell ideell förening och expertinstans som förmedlar cirkus, stöttar konstnärlig 

utveckling, erbjuder daglig träning och kompetensutveckling samt strävar efter att förbättra arbetsvillkoren och 

infrastrukturen för professionella cirkuskonstnärer.  

IG: cirkuscentrum_sverige, FB: cirkuscentrum, manegen.org 

 

ANSÖKNINGSPROCESS – MEDLEMSKAP OCH TRÄNINGSTILLSTÅND 

För att bli medlem i Cirkuscentrum krävs att du delar och stödjer föreningens syfte. 
Om du är cirkusartist och vill ansöka om träningstillstånd behöver du uppfylla ett av 
följande krav: 

• Minst tre års yrkesutbildning inom cirkus, varieté eller gatuföreställningar (på 
universitetsnivå eller motsvarande), eller 

• Tre års dokumenterad yrkeserfarenhet inom dessa områden. 

Studenter vid Stockholms Konstnärliga Högskola (SKH) erbjuds gratis medlemskap 
under studietiden (gäller för kandidat- och magisterprogram).  

Mer information om medlemskapet finns i dokumentet "Cirkuscentrums 
medlemskapsfördelar” 

Ansökningsprocess  
För att ansöka om träningstillstånd måste du först bli medlem i föreningen. När ditt 
medlemskap har godkänts kan du ansöka om ett träningskort (för halv- eller helår), 
som ger dig rätt att delta i Daglig träning för professionella cirkusartister på alla 
platser där Cirkuscentrum erbjuder detta. 

Så här ansöker du om träningstillstånd: 
● Skriv en kort beskrivning om din professionella status. Bifoga dokument som 

styrker din yrkeserfarenhet eller utbildning. På grund av cirkusens icke-
institutionella tradition bedöms varje ansökan individuellt. Dokument som 
bevisar din professionella status (t.ex. CV, videor från föreställningar, intyg 
eller utbildningsbevis) skickas via e-post till info@manegen.org innan din 
första träning. 

● Skicka in din ansökan minst en arbetsdag före din första planerade träning. 
Sena ansökningar kan leda till att du nekas tillträde. 

● Om din ansökan är ofullständig kan Cirkuscentrum begära ytterligare 
information. Du måste uppfylla kravet på minst tre års utbildning eller två års 
yrkesverksamhet som professionell artist. Om kriterierna inte uppfylls kan 
Cirkuscentrum neka tillträde till träningslokalern. 

● Observera att olika platser för Daglig träning kan ha egna regler beroende 
på deras finansiering. Kontakta din lokala representant för mer information. 

Som medlem i Cirkuscentrum förbinder du dig att följa föreningens regler och 
uppförandekod. Det är ditt ansvar att ha läst dokumentet "Cirkuscentrums regler 
och uppförandekod" innan du påbörjar din träning, samt att följa de riktlinjer som 
anges där. 

http://manegen.org/

